
 

1 
 

 

 

 

Uchwała Nr 30/2024  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 

z dnia 4 lipca 2024 r.  

 

 

w sprawie zaopiniowania Komisji do przeprowadzenia oceny 

śródokresowej doktorantów w Kolegium Doktorskim Chemii w roku 

akademickim 2023/2024  

 

Na podstawie § 16 pkt 4 oraz § 32 ust. 1-4 i 5 Uchwały Nr 134/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Wrocławskiego (z póżn. zm.), Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje następujące składy Komisji do przeprowadzenia oceny 

śródokresowej oraz sposób ich przypisania do poszczególnych doktorantów 

podlegających ocenie w roku akademickim 2023/2024:  

  
 

Komisja 
 

Skład 

 
A 

prof. dr hab. Aleksander Filarowski – przewodniczący   
dr hab. Anna Piecha-Bisiorek, prof. UWr  

dr hab. Wiktor Zierkiewicz, prof. PWr  

 
B 

prof. dr hab. Jerzy Lisowski – przewodniczący  
prof. dr hab. Sławomir Szafert 
dr hab. inż. Robert Góra, prof. PWr  

 
C 

dr hab. Łukasz John, prof. UWr – przewodniczący  
dr hab. Jacek Wojaczyński 

dr hab. Wiktor Zierkiewicz, prof. PWr  

 
D 

prof. dr hab. Piotr Stefanowicz – przewodniczący  
dr hab. Katarzyna Cieślik-Boczula 
dr hab. inż. Robert Góra, prof. PWr  

 
F 

dr hab. Ewa Dudziak, prof. UWr   
prof. dr hab. Piotr Chmielewski – przewodniczący  
dr hab. Wiktor Zierkiewicz, prof. PWr   

 

G 

dr hab. Maria Korabik, prof. UWr – przewodniczący  

prof. dr hab. inż. Piotr Smoleński 
dr hab. inż. Robert Góra, prof. PWr  

 
H 

prof. dr hab. Jerzy Sokolnicki – przewodniczący 
prof. dr hab. inż. Paula Gawryszewska-Wilczyńska 
dr hab. inż. Robert Góra, prof. PWr  

 

 
L.p. 

 
Imię i nazwisko doktoranta Promotor Komisja 

1. Daria Bumażnik 

 

dr hab. Magdalena Sałdyka  A 

2. Dominika Fedorowicz 

 

dr hab. Janusz Gregoliński B 

3. Aleksandra Gałązka 

 

prof. dr hab. Piotr Chmielewski C 

4. Dominika Kasperek 

 

dr hab. Ewa Dudziak, prof. UWr C 



 

2 
 

5. Oskar Kaszubowski 

 

dr hab. Katarzyna Ślepokura D 

6. Vladyslav Maliuzhenko 

 

dr hab. Robert Bronisz F 

7. Karolina Pawlik 

 

prof. dr hab. Elżbieta 

Gumienna-Kontecka 

G 

8. Patrycja Piękoś 

 

prof. dr hab. Aleksander Filarowski H 

9. Piotr Semanyszyn 

 

prof. dr hab. Marcin Stępień F 

10. Klaudia Szarszoń 

 

dr hab. inż. Magdalena 

Rowińska-Żyrek, prof. UWr 

G 

11. Klaudia Szczerba  

 

prof. dr hab. Elżbieta 

Gumienna-Kontecka 

G 

12. 

 

Kinga Szydełko prof. dr hab. Piotr Chmielewski C 

13. 

 

Mikołaj Śleziak dr hab. Monika Kijewska D 

14. 

 

Daniel Wiendlocha dr hab. Bartosz Szyszko, prof. UWr F 

15. 

 

Weronika Zając  dr hab. Joanna Cybińska H 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 
Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

                Nauki Chemiczne 
        Prof. dr hab. Marcin Stępień 

 


